

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2025 № 2427

Великий Новгород

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей на территории городского округа Великий Новгород

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. № 272 "Об утверждении Требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспорта безопасности таких мест и объектов (территорий)", постановлением Администрации Великого Новгорода от 27.02.2017 № 618 "О создании межведомственной комиссии по обследованию места массового пребывания людей на территории городского округа Великий Новгород", Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей на территории городского округа Великий Новгород.
- 2. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого Новгорода:
- от 20.02.2023 № 788 "Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей, подведомственных и подлежащих контролю со стороны Администрации Великого Новгорода";
- от 21.02.2024 № 684 "О внесении изменений в Перечень мест массового пребывания людей, подведомственных и подлежащих контролю со стороны Администрации Великого Новгорода";
 - от 03.09.2024 № 3794 "О внесении изменения в Перечень мест массового

пребывания людей, подведомственных и подлежащих контролю со стороны Администрации Великого Новгорода".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум



Владелец: Розбаум Александр Рихардович Дата подписания: 25.06.2025 15:51 Срок действия: с 28.02.2025 по 24.05.2026

УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации Великого Новгорода от 25.06.2025 № 2427

ПЕРЕЧЕНЬ мест массового пребывания людей на территории городского округа Великий Новгород

№ п/п	Наименование места	Адрес фактический	Адрес юридический	Примеча- ние
1	2	3	4	5
1.	Административное здание Админи- страции Великого Новгорода	Великий Новгород, Большая Власьев- ская ул., д. 4	Великий Новгород, Большая Власьев- ская ул., д. 4	
2.	Административное здание Админи- страции Великого Новгорода	Великий Новгород, ул. Каберова- Власьевская, д. 4	Великий Новгород, ул. Каберова- Власьевская, д. 4	
3.	Административное здание Админи- страции Великого Новгорода	Великий Новгород, Стратилатовская ул., д. 3	Великий Новгород, Стратилатовская ул., д. 3	
4.	Баня № 3 банно- прачечной службы акционерного об- щества "Новгород- ский водоканал"	Великий Новгород, пер. Юннатов, д. 3	Великий Новгород, пер. Юннатов, д. 3	
5.	Баня № 4 банно- прачечной службы акционерного об- щества "Новгород- ский водоканал"	Великий Новгород, Хутынская ул., д. 3	Великий Новгород, Хутынская ул., д. 3	
6.	Баня № 7 банно- прачечной службы акционерного об- щества "Новгород- ский водоканал"	Великий Новгород, просп. Александра Корсунова, д. 30	Великий Новгород, просп. Александра Корсунова, д. 30	
7.	Административное здание акционерного общества "Новгородский водоканал"	Великий Новгород, ул. Германа, д. 33	Великий Новгород, ул. Германа, д. 33	

1	2	3	4	5
8.	Административно-	Великий Новгород,	Великий Новгород,	
	бытовой корпус на	Новолучанская ул.,	Новолучанская ул.,	
	производственной	д. 52	д. 52	
	базе акционерного			
	общества "Новго-			
	родский водока-			
	нал"			
9.	Административное	Великий Новгород,	Великий Новгород,	
	здание муниципаль-	Ильина ул., д. 35а	Ильина ул., д. 35а	
	ного казенного уч-			
	реждения Великого			
	Новгорода "Город-			
	ское хозяйство"			